島原市報道資料

                               令和５年９月２７日

報道関係者 各位

「メモリード女子陸上競技部合宿」について

 標記のことについて、下記のとおり行われますのでお知らせします。

記

１．期 間   ９月２８日（木）～９月３０日（土）

         ※ 歓迎セレモニーは実施しません

 ２．場 所   市営陸上競技場（上の原三丁目５６４３番地７）ほか

３．内 容   練習スケジュール

        ９月２９日（金）１６時～１８時（場所：市営陸上競技場）

        ※ 上記以外は、市内のロード等での練習となります。

※ 練習スケジュールは、諸事情により変更となる場合があります

ので、予めご承知おきください。

４．取 材   一部制限がかかる場合がありますので、取材を希望される方は

担当の北岡までご連絡ください。

 ５．その他   島原での合宿は本年４月に続き２回目の開催です。

         １０月２２日に福岡県で開催される「プリンセス駅伝 in宗像・福津

（第９回全日本実業団対抗女子駅伝競走大会予選会）」に向けた強化合宿

です。

担当：島原市しまばら観光課 観光・ジオパーク班 北岡

電話：0957-62-8019

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち

島原守護神 しまばらん